SEI/UFVJM - 0035877 - Portaria Reitoria20/12/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURi

IPORTARIA N2 3722, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURi, no uso
de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que consta no Processo SEI n9 23086.009003/2019-20

RESOLVE:

designar o docente EVERTON LUIZ DE PAULA como Coordenador do Curso de Química
modalidade a distância, no período de 13/12/2019 a 13/12/2023.

Em consequência, cessar os efeitos da Portaria n9 2152, de 02/08/2018.

Janir Alves Soares
Reitor/UFVJM

â
1 Documento assinado eletronicamente por Janir Alves Soares, Reitor, em 20/12/2019, às 07:30,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 69, § l9, do Decreto n9 8.539, de.8 de.
outubro de 2015.

a|i

ívOÈhAíiL® A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.ufvim.edu.br/sei/controlador externo.php?
SílÊ-wfeKÍ acao-documento conferir&id orgao acesso externo=0. informando o código verificador 0035877 e

Èmm o código CRC 00638342.

SE! n9 0035877Referência: Processo 23086.009003/2019-20

Criado por caro!ina,aimcida, versão 2 por caroiína.atmeida em 19/12/2019 10:03:34.

-e

1/1https:/7sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=:bloco_navegar&acao_origem=rel_b!oco_protccolojistar&acao_retorno=rei_bloco_proíoco!o_ii

https://sei.ufv